
POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 25 Isabel Stockhammer AUT 2020 W Union Neuhofen - Fußball 00:01:12 -
2 165 Anna Aichmayr AUT 2020 W 00:01:16 +00:00:04
3 432 Marie Travanjev AUT 2020 W 00:01:19 +00:00:06
4 57 LOREEN Schuhbauer AUT 2020 W Union Neuhofen - Fußball 00:01:20 +00:00:07
5 86 Yara Kaliah Leier AUT 2020 W 00:01:27 +00:00:14
6 496 Julia Herburger AUT 2020 W Firma Aigner 00:01:28 +00:00:15
7 475 Ylvi Gassenbauer AUT 2021 W Union Neuhofen - Fussball 00:01:29 +00:00:16
8 513 Mona Putschögl AUT 2020 W Sport Union Neuhofen Leichtathletik 00:01:32 +00:00:20
9 168 Marie Peterova CZE 2020 W 00:01:33 +00:00:20

10 92 Miriam Aichmayr AUT 2021 W 00:01:33 +00:00:20
11 425 Julia Ortbauer AUT 2021 W 00:01:38 +00:00:25
12 560 Johanna Stiebler AUT 2020 W 00:01:42 +00:00:29
13 125 Lena Haingartner AUT 2021 W 00:02:04 +00:00:52
14 320 Lenia Stadick-Sitter AUT 2021 W 00:02:07 +00:00:54
15 642 Emma Puchenberger AUT 2021 W 00:02:22 +00:01:09
16 669 Hannah Schaupp AUT 2021 W 00:02:24 +00:01:12
17 701 Anna Puchenberger AUT 2023 W 00:03:42 +00:02:29

Cut-Off 657 Romy Schneeberger AUT 2021 W - -
Cut-Off 316 Annalena Babka AUT 2022 W - -

DNS 93 Livia Gandhi AUT 2020 W - -
DNS 232 Lina Palmetshofer AUT 2021 W - -

POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 577 Néo Raphael Radler AUT 2020 M TGW Zehnkampf Union 00:01:06 -
2 22 David Oberndorfer AUT 2020 M 00:01:25 +00:00:18
3 38 Philip Frank AUT 2020 M 00:01:26 +00:00:19
4 561 Felix Schmidt AUT 2020 M Union Neuhofen 00:01:27 +00:00:21
5 67 Lorenz Schweiger AUT 2021 M 00:01:29 +00:00:22
6 672 Tobias Ondruska SVK 2020 M Union Neuhofen - Fußball 00:01:30 +00:00:23
7 521 Matthäus Kirchmayr AUT 2020 M 00:01:31 +00:00:25
8 53 Nils Wohlschläger AUT 2020 M 00:01:32 +00:00:25
9 675 Matteo Tortorolo AUT 2021 M Lac Bmd amateure 00:01:33 +00:00:26

10 531 Ulrich Seisenbacher AUT 2020 M 00:01:34 +00:00:27
11 167 Tobias Bany AUT 2020 M 00:01:34 +00:00:27
12 433 Emil Czapka AUT 2021 M 00:01:36 +00:00:30
13 427 Ignaz Neumayr AUT 2020 M 00:01:39 +00:00:33
14 310 Valentin Fröller AUT 2021 M 00:01:42 +00:00:36
15 44 Josef Alabodi AUT 2021 M 00:01:43 +00:00:36
16 454 Niklas Oberprantacher AUT 2020 M 00:01:44 +00:00:37
17 519 Jakob Hofer AUT 2021 M 00:01:44 +00:00:37
18 117 Nevio Greimer AUT 2021 M 00:01:45 +00:00:38
19 429 Leon Löwenberger HUN 2021 M 00:01:51 +00:00:44
20 634 Felix Grausam AUT 2020 M 00:01:51 +00:00:45
21 318 Timo Rumetshofer AUT 2020 M Union Neuhofen an der Krems 00:02:47 +00:01:41
22 558 Theo Erlacher AUT 2021 M 00:03:17 +00:02:10
23 126 David Haingartner AUT 2021 M 00:03:33 +00:02:27
24 279 Ferdinand Riede AUT 2021 M 00:03:50 +00:02:43

DNF 624 Felix Schartner AUT 2020 M - -
DNF 532 Lorenz Seisenbacher AUT 2023 M - -
DNS 706 Muhammedmiran Acikdil AUT 2020 M - -
DNS 308 Jonas Mayr-Stockinger AUT 2020 M - -
DNS 121 Maximilian Preininger AUT 2020 M - -
DNS 104 Valentin Charko AUT 2021 M - -
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POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ

POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 222 Mia Reßler AUT 2018 W VS Neuhofen 00:01:01 -
2 540 Theresa Pimminger AUT 2018 W 00:01:03 +00:00:01
3 520 Sophie Hofer AUT 2019 W 00:01:05 +00:00:03
4 505 Johanna Strach AUT 2019 W Union Neuhofen - Leichtathletik 00:01:05 +00:00:03
5 275 Johanna Kerschbaum AUT 2018 W Ski Racing Team Neuhofen 00:01:05 +00:00:03
6 208 Grace Okere-Auer AUT 2018 W VS Neuhofen 00:01:05 +00:00:04
7 109 Mila Zeintl AUT 2018 W Union Neuhofen - Fußball 00:01:06 +00:00:05
8 499 Romy Aigner AUT 2019 W Firma Aigner 00:01:06 +00:00:05
9 689 Anika Kreilhuber AUT 2019 W 1.WSK 00:01:07 +00:00:05

10 317 Marie Rumetshofer AUT 2018 W Union Neuhofen an der Krems 00:01:07 +00:00:05
11 422 Nora Sinzinger AUT 2018 W 00:01:09 +00:00:07
12 84 Mia Mates AUT 2018 W 00:01:09 +00:00:08
13 290 Greta Zeintl AUT 2018 W Union Neuhofen LA Kids 00:01:10 +00:00:08
14 311 Amelie Fröller AUT 2019 W 00:01:10 +00:00:08
15 374 Mara Krawinkler AUT 2018 W VS Neuhofen 00:01:10 +00:00:08
16 289 Johanna Zwicklhuber AUT 2019 W Privatschule KiM-Kinder im Mittelpunkt 00:01:10 +00:00:08
17 460 Victoria Zocher AUT 2018 W 00:01:11 +00:00:09
18 301 Annalena Reif AUT 2019 W Union Neuhofen - Fußball 00:01:11 +00:00:09
19 103 Aria Knollinger AUT 2019 W 00:01:12 +00:00:11
20 226 Nina Schimpl AUT 2018 W VS Neuhofen 00:01:12 +00:00:11
21 500 Marie Jerkovic AUT 2018 W 00:01:13 +00:00:11
22 175 Valentina Gusner AUT 2018 W VS Neuhofen 00:01:13 +00:00:12
23 515 Mathilda Kirchmayr AUT 2019 W 00:01:14 +00:00:12
24 81 Katharina Wagner AUT 2018 W Union Neuhofen - Leichtathletik 00:01:14 +00:00:12
25 155 Annika Dorr AUT 2018 W VS Neuhofen 00:01:14 +00:00:12
26 251 Laura Lederhilger AUT 2019 W Union Neuhofen 00:01:14 +00:00:13
27 629 Paulina Betka AUT 2019 W 00:01:15 +00:00:13
28 108 Ella Fragner AUT 2018 W Union Neuhofen Leichtathletik 00:01:17 +00:00:15
29 9 Leonie Breinesberger AUT 2018 W 00:01:21 +00:00:19
30 674 Liana Yabe AUT 2019 W 00:01:22 +00:00:20
31 440 Marie Schlöglhofer AUT 2019 W SC Kronstorf 00:01:23 +00:00:21
32 169 Johanna Peterova AUT 2018 W 00:01:28 +00:00:26
33 194 Philine Laggner-Neuhauser AUT 2018 W VS Neuhofen 00:01:29 +00:00:27
34 123 Magdalena Kilian AUT 2019 W 00:01:30 +00:00:29
35 517 Ida Pfistermüller AUT 2019 W 00:01:31 +00:00:29
36 682 Luisa Langthaler AUT 2019 W 00:01:39 +00:00:38
37 683 Emily Ludhammer AUT 2019 W 00:01:41 +00:00:39
38 46 Livia Wagner AUT 2014 W 00:03:43 +00:02:41

DNS 686 Gloria Mallinger AUT 2019 W UNION TENNISCLUB KRONSTORF - -
DNS 640 Aisa Ohran AUT 2018 W - -
DNS 267 Esila Yilmaz AUT 2018 W VS Neuhofen - -
DNS 156 Sofia Charlotte Drumea AUT 2018 W VS Neuhofen - -
DNS 15 Nika Kladensky AUT 2018 W - -
DNS 141 Elisabeth-Noemi Bontas AUT 2018 W VS Neuhofen - -
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POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ

POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 511 Leo Fasching AUT 2018 M EC Eisbären Marchtrenk 00:00:59 -
2 631 Milo Canals Docampo ESP 2018 M Starlim Racing Team Wels 00:01:00 +00:00:00
3 68 Theodor Enzelsberger AUT 2018 M Union Neuhofen - Fußball 00:01:00 +00:00:01
4 288 Vito Lehner AUT 2019 M Privatschule KiM-Kinder im Mittelpunkt 00:01:00 +00:00:01
5 274 Niklas Aigner AUT 2018 M 00:01:01 +00:00:02
6 95 Raphael Bitt AUT 2018 M 00:01:03 +00:00:04
7 474 Theo Gassenbauer AUT 2019 M Union Neuhofen - Fussball 00:01:07 +00:00:08
8 690 Florian Rössler AUT 2018 M 00:01:07 +00:00:08
9 650 Maximilian Mach AUT 2019 M Union Neuhofen - Fußball 00:01:07 +00:00:08

10 73 Marc Steindl AUT 2018 M 00:01:08 +00:00:08
11 105 Benedikt Charko AUT 2019 M 00:01:08 +00:00:09
12 678 Paul Tortorolo AUT 2018 M Lac Bmd Amateure Steyr 00:01:10 +00:00:11
13 134 Emil Aichmayr AUT 2018 M VS Neuhofen 00:01:10 +00:00:11
14 41 Kilian Kopp AUT 2018 M 00:01:10 +00:00:11
15 62 Clemens Ehrensperger AUT 2019 M 00:01:12 +00:00:13
16 507 Michael Martin Giel AUT 2019 M 00:01:12 +00:00:13
17 201 Emilian Mayrhofer AUT 2018 M VS Neuhofen 00:01:13 +00:00:13
18 557 Tobias Erlacher AUT 2018 M 00:01:13 +00:00:14
19 55 Mario Steindl AUT 2018 M 00:01:14 +00:00:14
20 106 Tobias Haslinger AUT 2018 M 00:01:16 +00:00:17
21 312 Jonas Kaindlstorfer AUT 2018 M 00:01:17 +00:00:17
22 527 Yannick Aistleitner AUT 2019 M 00:01:17 +00:00:18
23 526 Raphael Achleitner AUT 2018 M Praxis für Legasthenie und Entwicklungsbegleitung 00:01:17 +00:00:18
24 419 Lukas Mare ROU 2019 M Union Neuhofen - Fußball 00:01:18 +00:00:19
25 249 Kerem-Tahsin Satilmis AUT 2018 M VS Neuhofen 00:01:18 +00:00:19
26 54 Felix Wohlschläger AUT 2018 M 00:01:18 +00:00:19
27 461 Paul Zocher AUT 2018 M 00:01:19 +00:00:20
28 476 Xaver Oberlehner AUT 2019 M 00:01:20 +00:00:20
29 304 Umar Savu AUT 2019 M 00:01:20 +00:00:21
30 300 Ryan Militaru AUT 2019 M 00:01:24 +00:00:24
31 129 Leander Schützenberger AUT 2019 M Union Neuhofen - Fußball 00:01:24 +00:00:25
32 567 Leo Knapp AUT 2019 M 00:01:26 +00:00:26
33 127 Julian Haingartner AUT 2018 M Union Neuhofen - Fußball 00:01:26 +00:00:27
34 305 Kilian Mayr AUT 2018 M WSV Trattenbach 00:01:27 +00:00:28
35 414 Tim Scheuchenpflug AUT 2018 M 00:01:28 +00:00:29
36 424 Leo Ortbauer AUT 2019 M 00:01:32 +00:00:33
37 428 Noel Löwenberger HUN 2019 M 00:01:34 +00:00:35
38 291 Elias Ziperzik AUT 2018 M VS Neuhofen 00:01:34 +00:00:35
39 99 Sebastian Pointner AUT 2018 M 00:01:37 +00:00:37
40 694 Elias Sonnberger AUT 2019 M 00:02:14 +00:01:14
41 252 Matthias Klaffenböck AUT 2018 M VS Neuhofen 00:02:33 +00:01:34
42 620 Fabian Pühringer AUT 2019 M 00:03:24 +00:02:25

DNS 662 Aman Cehic AUT 2019 M - -
DNS 47 Lorenz Brückler-Klausner AUT 2019 M - -
DNS 430 David Jukanovic AUT 2018 M Union Neuhofen - Fußball - -
DNS 37 Emil Hoheneder AUT 2018 M VS Neuhofen - -
DNS 231 Elyas Palmetshofer AUT 2019 M - -
DNS 181 Paul Jelinek AUT 2018 M VS Neuhofen - -
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POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ

POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 495 Valerie Herburger AUT 2016 W Firma Aigner 00:04:08 -
2 260 Christa Radlgruber AUT 2016 W VS Neuhofen 00:04:12 +00:00:03
3 163 Laura Gigelleitner AUT 2017 W 00:04:13 +00:00:04
4 27 Katharina Schwinghammer AUT 2017 W 00:04:16 +00:00:07
5 210 Frida Pallhuber AUT 2017 W VS Neuhofen 00:04:19 +00:00:10
6 219 Paula Pühringer AUT 2016 W VS Neuhofen 00:04:21 +00:00:12
7 441 Lara Schlöglhofer AUT 2016 W SC Kronstorf 00:04:21 +00:00:12
8 436 Sarah Schatzl AUT 2017 W 00:04:21 +00:00:13
9 197 Carolina Luger AUT 2017 W VS Neuhofen 00:04:21 +00:00:13

10 207 Paula Nöbauer AUT 2016 W VS Neuhofen 00:04:22 +00:00:14
11 438 Lilly Schwinghammer AUT 2017 W 00:04:25 +00:00:16
12 26 Viktoria Schwinghammer AUT 2017 W 00:04:27 +00:00:19
13 118 Mirella Greimer AUT 2017 W 00:04:28 +00:00:20
14 162 Theresa Gebetsroither AUT 2017 W 00:04:31 +00:00:22
15 228 Emma Schneeberger AUT 2017 W VS Neuhofen 00:04:37 +00:00:28
16 501 Klara Jerkovic AUT 2016 W 00:04:38 +00:00:29
17 137 Katharina Altenhofer AUT 2017 W VS Neuhofen 00:04:38 +00:00:29
18 235 Flora Wagner AUT 2017 W VS Neuhofen 00:04:39 +00:00:30
19 122 Louise Eichmair AUT 2017 W 00:04:41 +00:00:33
20 209 Vanessa Oravcova AUT 2017 W VS Neuhofen 00:04:43 +00:00:34
21 146 Viktoria Brunnbauer AUT 2017 W VS Neuhofen 00:04:43 +00:00:34
22 212 Marie Perthmayr AUT 2016 W VS Neuhofen 00:04:45 +00:00:37
23 243 Annemarie Weratschnig AUT 2017 W VS Neuhofen 00:04:48 +00:00:39
24 636 Rosa Hauser AUT 2017 W Askö Karate Neuhofen 00:04:50 +00:00:41
25 195 Marie Lehner AUT 2016 W VS Neuhofen 00:04:53 +00:00:44
26 180 Aylin Hummer AUT 2016 W VS Neuhofen 00:04:53 +00:00:44
27 667 Loreen Aichenauer AUT 2016 W 00:04:56 +00:00:47
28 204 Elizabeth Mihalikova AUT 2017 W VS Neuhofen 00:04:57 +00:00:49
29 154 Ilvie Dietrich AUT 2017 W VS Neuhofen 00:04:58 +00:00:49
30 692 Liliane Trauner AUT 2017 W 00:04:59 +00:00:50
31 459 Anna Hörschläger AUT 2016 W 00:04:59 +00:00:50
32 630 Marie Betka AUT 2017 W 00:04:59 +00:00:50
33 693 Aurelia Trauner AUT 2017 W 00:04:59 +00:00:51
34 245 Emma Ziegler AUT 2016 W VS Neuhofen 00:05:01 +00:00:52
35 190 Jana Korsitzke AUT 2017 W VS Neuhofen 00:05:01 +00:00:53
36 225 Valentina Schebesch AUT 2017 W VS Neuhofen 00:05:08 +00:01:00
37 172 Elena Rockenschaub AUT 2017 W 00:05:10 +00:01:01
38 182 Lorena Kalem AUT 2016 W VS Neuhofen 00:05:11 +00:01:02
39 135 Luisa Aigner AUT 2016 W VS Neuhofen 00:05:12 +00:01:03
40 186 Magdalena Kirchmayr AUT 2016 W VS Neuhofen 00:05:12 +00:01:03
41 179 Angelika Hoislbauer AUT 2017 W VS Neuhofen 00:05:13 +00:01:04
42 187 Amelie Knollinger AUT 2017 W VS Neuhofen 00:05:14 +00:01:05
43 115 Franziska Straßmayr AUT 2017 W 00:05:15 +00:01:06
44 192 Clara Kraxberger AUT 2017 W VS Neuhofen 00:05:21 +00:01:13
45 131 Alessia Agachanyan AUT 2016 W VS Neuhofen 00:05:26 +00:01:17
46 153 Lotta Dickbauer AUT 2016 W VS Neuhofen 00:05:29 +00:01:20
47 668 Lara Schmieder AUT 2017 W 00:06:23 +00:02:14
48 177 Paria Gzek AUT 2017 W VS Neuhofen 00:07:09 +00:03:00

DNS 660 Amina Gudic AUT 2017 W VS Neuhofen - -
DNS 456 Emilia Emma Holzleithner AUT 2017 W SchiClub - -
DNS 266 Miray Yilmaz AUT 2016 W VS Neuhofen - -
DNS 220 Emma Rammerstorfer AUT 2017 W VS Neuhofen - -
DNS 216 Magdalena Pointinger AUT 2017 W VS Neuhofen - -
DNS 214 Hanna Pllana-Lederer AUT 2016 W VS Neuhofen - -
DNS 202 Alma Messner AUT 2017 W VS Neuhofen - -
DNS 147 Lejla Causevic AUT 2017 W - -
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POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ

POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 574 Janvier Louis Marcel Radler AUT 2017 M TGW Zehnkampf Union 00:03:23 -
2 229 Kilian Schuhbauer AUT 2016 M VS Neuhofen 00:03:25 +00:00:02
3 302 Mateo Reif AUT 2016 M Union Neuhofen - Fußball 00:03:31 +00:00:07
4 684 Gabriel Mallinger AUT 2017 M Askö Schiverein Linz 00:03:34 +00:00:11
5 510 David Fasching AUT 2016 M EC Eisbären Marchtrenk 00:03:41 +00:00:17
6 248 Tobias Forster AUT 2016 M VS Neuhofen 00:03:42 +00:00:18
7 69 Leonhard Enzelsberger AUT 2016 M Union Neuhofen - Fußball 00:03:46 +00:00:22
8 256 Julian Oberhuber AUT 2017 M VS Neuhofen 00:03:46 +00:00:23
9 309 Finn Ohlwerter AUT 2016 M 00:03:47 +00:00:23

10 82 Alexander Wagner AUT 2016 M Union Neuhofen - Fussball 00:03:47 +00:00:23
11 411 Jonas Traunbauer AUT 2016 M Ski Racing Team Neuhofen 00:03:47 +00:00:24
12 72 Emil Hauser AUT 2017 M LAC BMD Amateure Steyr 00:03:49 +00:00:26
13 247 Lukas Brunner AUT 2016 M VS Neuhofen 00:03:52 +00:00:29
14 148 Benedikt Czapka AUT 2016 M VS Neuhofen 00:03:54 +00:00:31
15 538 Viktor Donner AUT 2017 M VS Sierninghofen 00:03:54 +00:00:31
16 246 Leo Bikic AUT 2016 M VS Neuhofen 00:03:55 +00:00:32
17 458 Aaron Schöne AUT 2016 M Union Neuhofen - Fußball 00:03:55 +00:00:32
18 77 Raphael Obermayr AUT 2017 M VS Neuhofen 00:03:58 +00:00:35
19 205 Hector Neumayr AUT 2017 M VS Neuhofen 00:03:59 +00:00:35
20 223 Adam Rokka AUT 2017 M VS Neuhofen 00:03:59 +00:00:35
21 60 Jan Weber AUT 2017 M Union Neuhofen - Fußball 00:03:59 +00:00:36
22 23 Lean Dzambo AUT 2017 M Union Neuhofen - Fußball 00:04:02 +00:00:39
23 250 Sebastian Lederhilger AUT 2017 M Union Neuhofen - Fußball 00:04:03 +00:00:40
24 183 Felix Kast AUT 2017 M VS Neuhofen 00:04:07 +00:00:44
25 238 David Wellenberger AUT 2017 M VS Neuhofen 00:04:09 +00:00:46
26 488 Simon Schneck AUT 2017 M Firma Aigner 00:04:10 +00:00:47
27 142 Matteo Sebastian Bontas AUT 2016 M VS Neuhofen 00:04:10 +00:00:47
28 120 Jakob Steinmaurer AUT 2016 M Union Neuhofen - Fußball 00:04:14 +00:00:51
29 284 Lorenz Zwicklhuber AUT 2017 M Privatschule KiM-Kinder im Mittelpunkt 00:04:14 +00:00:51
30 237 Valentin Wasserbauer AUT 2017 M VS Neuhofen 00:04:16 +00:00:53
31 431 Luka Jukanovic AUT 2016 M Union Neuhofen - Fußball 00:04:20 +00:00:56
32 74 Henry Jacyszyn AUT 2017 M Union Neuhofen - Leichtathletik 00:04:20 +00:00:56
33 516 Luis Kirchmayr AUT 2016 M 00:04:22 +00:00:58
34 514 Lorenz Friesenecker AUT 2016 M 00:04:22 +00:00:58
35 263 Michael Schimpl AUT 2017 M VS Neuhofen 00:04:22 +00:00:59
36 75 Marcel Kurasch AUT 2016 M 00:04:26 +00:01:02
37 506 Matthias Strach AUT 2016 M 00:04:27 +00:01:04
38 157 Tobias Engleitner AUT 2017 M VS Neuhofen 00:04:28 +00:01:04
39 199 Jakob Mares AUT 2017 M VS Neuhofen 00:04:34 +00:01:10
40 196 Oskar Luger AUT 2017 M VS Neuhofen 00:04:35 +00:01:11
41 110 Maximilian Zeintl AUT 2016 M Union Neuhofen - Fußball 00:04:39 +00:01:16
42 659 Jonas Hruban AUT 2016 M 00:04:45 +00:01:22
43 191 Maximilian Kraus AUT 2017 M VS Neuhofen 00:04:46 +00:01:23
44 264 Laurin Schützenberger AUT 2017 M VS Neuhofen 00:04:48 +00:01:24
45 213 Alexander Pichler AUT 2017 M VS Neuhofen 00:04:50 +00:01:27
46 188 Alexander Knollinger AUT 2016 M VS Neuhofen 00:04:50 +00:01:27
47 221 Jonas Reibert AUT 2016 M VS Neuhofen 00:04:57 +00:01:33

DNS 578 Simon Handlechner AUT 2017 M VS Neuhofen - -
DNS 259 Simon Radlgruber AUT 2016 M VS Neuhofen - -
DNS 240 Simon Schweiger AUT 2017 M - -
DNS 24 Ben Wipplinger AUT 2017 M - -
DNS 174 Leo Grüllenberger AUT 2016 M VS Neuhofen - -
DNS 140 Anes Bojaxhi AUT 2016 M VS Neuhofen - -
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POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ

POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 152 Emelie Deibl AUT 2015 W VS Neuhofen 00:03:20 -
2 647 Malia Valentina Weißenböck AUT 2015 W Sportunion IGLA long life 00:03:41 +00:00:20
3 2 Emily Sageder AUT 2014 W 00:03:46 +00:00:25
4 314 Gloria Laußermair AUT 2014 W LAC BMD Amateure Steyr 00:03:50 +00:00:30
5 367 Josephine Mayr AUT 2015 W MS Neuhofen 00:03:51 +00:00:30
6 559 Annika Oberhuber AUT 2015 W VS Neuhofen 00:03:55 +00:00:34
7 607 Teresa Maria Luger AUT 2015 W FF Neuhofen 00:03:56 +00:00:36
8 417 Valentina Rosa Trenker AUT 2015 W 00:03:58 +00:00:37
9 402 Leni Veratschnig AUT 2014 W MS Neuhofen 00:03:58 +00:00:37

10 338 Laura Ditzer AUT 2014 W MS Neuhofen 00:04:03 +00:00:42
11 670 Laura Mach AUT 2014 W 00:04:03 +00:00:42
12 176 Katharina Gusner AUT 2014 W VS Neuhofen 00:04:04 +00:00:44
13 258 Johanna Radlgruber AUT 2015 W VS Neuhofen 00:04:06 +00:00:46
14 257 Greta Oberlehner AUT 2015 W VS Neuhofen 00:04:07 +00:00:46
15 184 Miriam Kerl AUT 2014 W VS Neuhofen 00:04:08 +00:00:47
16 217 Lea Puckmair AUT 2014 W VS Neuhofen 00:04:10 +00:00:50
17 348 Sarah Gruber AUT 2014 W MS Neuhofen 00:04:12 +00:00:51
18 386 Madleen Rockenschaub AUT 2014 W MS Neuhofen 00:04:12 +00:00:51
19 487 Sarah Schneck AUT 2015 W Firma Aigner 00:04:13 +00:00:52
20 351 Larissa Hartl AUT 2014 W MS Neuhofen 00:04:14 +00:00:54
21 449 Sophie Hofmann AUT 2014 W Union Neuhofen - Fußball 00:04:19 +00:00:58
22 96 Sophie Bitt AUT 2015 W 00:04:20 +00:01:00
23 261 Charlotte Ruhmannseder AUT 2015 W VS Neuhofen 00:04:22 +00:01:02
24 255 Linda Lustig AUT 2015 W VS Neuhofen 00:04:24 +00:01:04
25 285 Flora Furtlehner AUT 2014 W Privatschule KiM-Kinder im Mittelpunkt 00:04:32 +00:01:11
26 276 Katharina Kerschbaum AUT 2015 W Ski Racing Team Neuhofen 00:04:37 +00:01:16
27 321 Bercem Acikdil AUT 2014 W MS Neuhofen 00:04:37 +00:01:17
28 688 Heidi Höhl AUT 2015 W Sportri-Friends 00:04:44 +00:01:23
29 178 Elisabeth Hoislbauer AUT 2014 W VS Neuhofen 00:04:45 +00:01:24
30 78 Emilia Obermayr AUT 2015 W VS Neuhofen 00:04:45 +00:01:25
31 512 Marlene Brunnmayr AUT 2015 W 00:04:48 +00:01:28
32 218 Hanna Pühringer AUT 2014 W VS Neuhofen 00:04:49 +00:01:28
33 268 Valentina Kufleitner AUT 2015 W 00:04:51 +00:01:31
34 254 Sophia Kraus AUT 2015 W VS Neuhofen 00:04:55 +00:01:34
35 227 Marie Schnabl AUT 2015 W VS Neuhofen 00:05:00 +00:01:39
36 353 Sofia Immler AUT 2014 W MS Neuhofen 00:05:04 +00:01:44
37 580 Aliya Seifert AUT 2014 W MS Neuhofen 00:05:04 +00:01:44
38 160 Isabella Hermine Fitzl AUT 2014 W VS Neuhofen 00:05:05 +00:01:44
39 617 Isabella Kögler AUT 2015 W Union Neuhofen Turntalente 00:05:06 +00:01:45
40 139 Sejla Begic AUT 2015 W VS Neuhofen 00:05:15 +00:01:54
41 132 Amalia Againoaie AUT 2014 W VS Neuhofen 00:05:18 +00:01:58
42 189 Isabella Korsitzke AUT 2014 W VS Neuhofen 00:05:23 +00:02:03
43 150 Magdalena Daxner AUT 2014 W VS Neuhofen 00:05:25 +00:02:05
44 392 Zara Salkic AUT 2014 W MS Neuhofen 00:05:38 +00:02:17
45 286 Emma Grassner AUT 2015 W Privatschule KiM-Kinder im Mittelpunkt 00:05:43 +00:02:22
46 391 Dilara Salkic AUT 2014 W MS Neuhofen 00:05:43 +00:02:22

DNS 637 Franziska Hauser AUT 2015 W Union Neuhofen - Fußball - -
DNS 200 Stephanie Mayr AUT 2015 W VS Neuhofen - -
DNS 198 Maria Mair AUT 2015 W VS Neuhofen - -
DNS 149 Helena Czapka AUT 2014 W VS Neuhofen - -
DNS 136 Nabhaa Alhafni AUT 2015 W VS Neuhofen - -
DNS 130 Ella Braun AUT 2015 W - -

Ergebnisliste U12 W
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POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ

POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 632 Roi Canals Docampo ESP 2014 M PSV Wels Leichtathletik 00:03:02 -
2 439 David Schwinghammer AUT 2014 M 00:03:10 +00:00:07
3 575 André Samuel Radler AUT 2015 M TGW Zehnkampf Union 00:03:21 +00:00:18
4 413 Simon Brunner AUT 2014 M Union Neuhofen - Fußball 00:03:26 +00:00:24
5 486 Paul Schreiner AUT 2014 M Firma Aigner 00:03:31 +00:00:28
6 19 Tim Queteschiner AUT 2015 M Union Neuhofen - Fußball 00:03:31 +00:00:29
7 477 Tobias Kubicka AUT 2014 M SPV Kematen-Piberbach/Rohr 00:03:40 +00:00:38
8 97 Florian Schnöll AUT 2015 M 00:03:40 +00:00:38
9 33 Elias Langthaler AUT 2014 M 00:03:41 +00:00:39

10 143 Elias Benjamin Bontas AUT 2015 M VS Neuhofen 00:03:41 +00:00:39
11 161 Fabio Gattringer AUT 2015 M VS Neuhofen 00:03:45 +00:00:42
12 412 Philipp Traunbauer AUT 2014 M Ski Racing Team Neuhofen 00:03:46 +00:00:43
13 331 Lukas Brunner AUT 2014 M MS Neuhofen 00:03:47 +00:00:45
14 345 Fabian Gehnböck AUT 2014 M MS Neuhofen 00:03:49 +00:00:47
15 56 Alexander Hacklmayr AUT 2015 M Union Neuhofen - Fußball 00:03:55 +00:00:53
16 509 Jonah Niedermayr AUT 2014 M 00:03:55 +00:00:53
17 565 Niklas Wiltsche AUT 2015 M 00:03:59 +00:00:57
18 366 Luis Mates AUT 2014 M MS Neuhofen 00:04:00 +00:00:57
19 90 Leon Mitterndorfer AUT 2015 M 00:04:00 +00:00:58
20 30 Lukas Jakob AUT 2015 M 00:04:01 +00:00:59
21 236 John Wagner AUT 2015 M VS Neuhofen 00:04:01 +00:00:59
22 563 Lukas Forster AUT 2014 M 00:04:02 +00:00:59
23 224 Marton Rokka AUT 2014 M VS Neuhofen 00:04:03 +00:01:00
24 193 Timo Kraxberger AUT 2015 M VS Neuhofen 00:04:05 +00:01:02
25 280 Moritz Maurhart AUT 2014 M Privatschule KiM - KINDER im Mittelpunkt 00:04:05 +00:01:02
26 164 Lorenz Gigelleitner AUT 2015 M VS Neuhofen 00:04:05 +00:01:03
27 608 Moritz Schimpl AUT 2015 M FF Neuhofen 00:04:05 +00:01:03
28 124 Richard Pühringer AUT 2015 M Union Neuhofen 00:04:05 +00:01:03
29 211 Theodor Pallhuber AUT 2015 M VS Neuhofen 00:04:06 +00:01:04
30 555 Lorenz Rogl AUT 2015 M 00:04:06 +00:01:04
31 31 Jonas Jakob AUT 2014 M 00:04:07 +00:01:05
32 151 Henrik Deibl AUT 2015 M VS Neuhofen 00:04:09 +00:01:06
33 133 Paul Aichinger AUT 2015 M VS Neuhofen 00:04:11 +00:01:09
34 144 Moritz Brandl AUT 2015 M VS Neuhofen 00:04:13 +00:01:10
35 504 Florentin Kallinka AUT 2015 M 00:04:16 +00:01:14
36 138 Hamza Becirovic AUT 2015 M VS Neuhofen 00:04:18 +00:01:15
37 233 Simon Reibert AUT 2014 M VS Neuhofen 00:04:18 +00:01:16
38 534 Valentin Stieringer AUT 2015 M 00:04:20 +00:01:18
39 203 Jonathan Messner AUT 2014 M VS Neuhofen 00:04:22 +00:01:20
40 59 Felix Katzinger AUT 2015 M Union Neuhofen - Fußball 00:04:24 +00:01:22
41 697 Noah Freund AUT 2015 M 00:04:24 +00:01:22
42 159 Felix Fellner AUT 2015 M VS Neuhofen 00:04:24 +00:01:22
43 71 Lorenz Pichler AUT 2015 M Union Neuhofen - Fußball 00:04:27 +00:01:25
44 36 Felix Hoheneder AUT 2015 M VS Neuhofen 00:04:31 +00:01:29
45 306 Alexander Gebetsroither AUT 2014 M 00:04:34 +00:01:31
46 101 Maximilian Strigl AUT 2015 M Union Neuhofen 00:04:34 +00:01:32
47 215 Johannes Pointinger AUT 2015 M VS Neuhofen 00:04:34 +00:01:32
48 253 Fabian Kock AUT 2015 M VS Neuhofen 00:04:35 +00:01:33
49 145 Oliver Brandl AUT 2015 M VS Neuhofen 00:04:36 +00:01:34
50 611 Leo Zauner AUT 2015 M FF Neuhofen 00:04:37 +00:01:35
51 283 Emilian Leier AUT 2014 M Privatschule KiM-Kinder im Mittelpunkt 00:04:41 +00:01:39
52 244 Tobias Würzlhuber AUT 2015 M VS Neuhofen 00:04:45 +00:01:43
53 185 Dominik Kern AUT 2015 M VS Neuhofen 00:04:48 +00:01:46
54 206 Levi Niedermayr AUT 2015 M VS Neuhofen 00:04:53 +00:01:51
55 265 Yousef Nyazi AUT 2015 M VS Neuhofen 00:04:55 +00:01:53
56 100 David Mareš AUT 2015 M 00:04:57 +00:01:55

DNS 323 Fadi Alhafni AUT 2014 M MS Neuhofen - -
DNS 262 Benjamin Schimpl AUT 2015 M VS Neuhofen - -
DNS 234 Matthias Streif AUT 2015 M VS Neuhofen - -
DNS 20 Konstantin Lohberger AUT 2014 M Union Neuhofen - Fußball - -
DNS 158 Samir Faizi AUT 2015 M VS Neuhofen - -

Ergebnisliste U12 M
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POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ

POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 292 Laurin Sambs AUT 2012 M Ski Racing Team Neuhofen 00:04:26 -
2 378 Jonas Öller AUT 2012 M MS Neuhofen 00:04:30 +00:00:03
3 478 Clemens Kubicka AUT 2012 M SPV Kematen-Piberbach/Rohr 00:04:42 +00:00:15
4 576 Felix Lustig AUT 2012 M 00:04:54 +00:00:28
5 334 Boris Buchner AUT 2013 M MS Neuhofen 00:04:56 +00:00:29
6 343 Elias Gattringer AUT 2012 M MS Neuhofen 00:04:56 +00:00:30
7 365 David Linzmeier AUT 2012 M MS Neuhofen 00:05:02 +00:00:36
8 356 Tim Kaltenböck AUT 2012 M MS Neuhofen 00:05:04 +00:00:37
9 389 Philipp Karl Rösner AUT 2012 M MS Neuhofen 00:05:06 +00:00:39

10 375 Benjamin Muratovic AUT 2012 M MS Neuhofen 00:05:06 +00:00:40
11 445 Paul Grunenberg AUT 2013 M 00:05:07 +00:00:40
12 98 Felix Schnöll AUT 2013 M 00:05:10 +00:00:43
13 628 Timo Freund AUT 2012 M GW Micheldorf 00:05:10 +00:00:43
14 610 Jakob Schwarz AUT 2012 M FF Neuhofen 00:05:12 +00:00:45
15 362 Gabriel Koblmüller AUT 2012 M MS Neuhofen 00:05:12 +00:00:45
16 393 Niklas Simader AUT 2013 M MS Neuhofen 00:05:13 +00:00:47
17 364 Leon Hartl AUT 2012 M MS Neuhofen 00:05:18 +00:00:51
18 354 Gabriel Immler AUT 2012 M MS Neuhofen 00:05:18 +00:00:51
19 638 Leopold Hauser AUT 2013 M Union Neuhofen - Fußball 00:05:19 +00:00:52
20 327 Ben Angermann AUT 2013 M MS Neuhofen 00:05:20 +00:00:54
21 387 Luis Rogl AUT 2013 M MS Neuhofen 00:05:21 +00:00:54
22 522 Lior Yabe JPN 2013 M Union Neuhofen - Fußball 00:05:22 +00:00:55
23 622 Kilian Schneeweiß AUT 2013 M 00:05:30 +00:01:04
24 604 Elias Luger AUT 2012 M FF Neuhofen 00:05:31 +00:01:04
25 687 Josef Höhl AUT 2013 M Sportri-Friends 00:05:34 +00:01:07
26 708 Konstantin Lohberger AUT 2013 M Union Neuhofen - Fußball 00:05:34 +00:01:08
27 618 Sebastian Kögler AUT 2013 M Union Neuhofen Turntalente 00:05:34 +00:01:08
28 698 Noah Hauschmidt AUT 2013 M 00:05:39 +00:01:12
29 337 Dominik Didio AUT 2012 M MS Neuhofen 00:05:40 +00:01:14
30 423 Paul Brunnbauer AUT 2012 M 00:05:42 +00:01:15
31 6 Florian Spitzl AUT 2012 M 00:05:43 +00:01:17
32 333 Tim Brunner AUT 2013 M MS Neuhofen 00:05:44 +00:01:18
33 613 Wendelin Zauner AUT 2013 M FF Neuhofen 00:05:47 +00:01:20
34 281 Julian Grassner AUT 2013 M Privatschule KiM- Kinder im Mittelpunkt 00:05:48 +00:01:21
35 388 Noris Rolinek AUT 2012 M MS Neuhofen 00:05:48 +00:01:22
36 407 Jonas Wollersberger AUT 2013 M MS Neuhofen 00:05:49 +00:01:23
37 598 Johannes Brandstätter AUT 2012 M FF Neuhofen 00:05:50 +00:01:23
38 394 David Schimpelsberger AUT 2012 M MS Neuhofen 00:05:50 +00:01:23
39 358 Lorenz Keinrath AUT 2013 M MS Neuhofen 00:05:55 +00:01:28
40 322 Lukas Aichenauer AUT 2013 M MS Neuhofen 00:05:56 +00:01:30
41 593 Emil Arzt AUT 2012 M FF Neuhofen 00:06:04 +00:01:38
42 406 Daniel Wollersberger AUT 2013 M MS Neuhofen 00:06:11 +00:01:44
43 583 Amir Faizi AUT 2012 M MS Neuhofen 00:06:23 +00:01:56
44 602 Felix Lehner AUT 2013 M FF Neuhofen 00:06:47 +00:02:20
45 603 Elias Ludhammer AUT 2012 M FF Neuhofen 00:07:20 +00:02:53
46 401 Tobias Quereser-Hadolt AUT 2013 M MS Neuhofen 00:07:26 +00:02:59
47 492 Raphael Fellner AUT 2012 M Firma Aigner 00:07:31 +00:03:04
48 341 Timo Forstner AUT 2013 M MS Neuhofen 00:07:40 +00:03:13
49 596 Oliver Blaimschein AUT 2013 M FF Neuhofen 00:07:42 +00:03:15
50 349 Clemens Gusner AUT 2013 M MS Neuhofen 00:07:42 +00:03:16

DNS 65 Julian Neundlinger AUT 2013 M Askö Laufwunder Steyr - -
DNS 643 Rafael Prühlinger AUT 2013 M Union Neuhofen - -
DNS 383 Jan Reitberger AUT 2013 M MS Neuhofen - -
DNS 352 David Hinterreiter AUT 2012 M MS Neuhofen - -
DNS 282 Severin Staudinger AUT 2012 M Privatschule KiM- Kinder im Mittelpunkt - -

Ergebnisliste U14 M
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POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ

POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 639 Leonie Puchenberger AUT 2013 W Sportunion IGLA long life 00:04:44 -
2 653 Lara Biermayr AUT 2012 W ATSV Linz 00:04:55 +00:00:11
3 621 Maia Ortbauer AUT 2013 W Sportunion IGLA long life 00:05:04 +00:00:20
4 405 Lea Werbik AUT 2012 W MS Neuhofen 00:05:08 +00:00:24
5 600 Christina Langthaler AUT 2012 W FF Neuhofen 00:05:25 +00:00:41
6 444 Clara Grunenberg AUT 2013 W 00:05:30 +00:00:46
7 325 Hanna Altmüller AUT 2013 W MS Neuhofen 00:05:31 +00:00:47
8 32 Leonie Langthaler AUT 2012 W 00:05:32 +00:00:48
9 625 Anja Rogner AUT 2012 W Union Neuhofen/Turnen 00:05:33 +00:00:49

10 400 Mia Tonezzer AUT 2012 W MS Neuhofen 00:05:36 +00:00:52
11 579 Franziska Novak AUT 2013 W MS Neuhofen 00:05:46 +00:01:02
12 384 Anna Reiterer AUT 2012 W MS Neuhofen 00:05:59 +00:01:15
13 91 Carina Mitterndorfer AUT 2013 W 00:06:04 +00:01:20
14 332 Emily Brunner AUT 2013 W MS Neuhofen 00:06:07 +00:01:23
15 63 Elena Ehrensperger AUT 2013 W Union Neuhofen Leichtathletik 00:06:09 +00:01:25
16 380 Leonie Palnik AUT 2013 W MS Neuhofen 00:06:13 +00:01:29
17 453 Teresa Brunnmayr AUT 2012 W 00:06:14 +00:01:30
18 287 Johanna Heiss AUT 2013 W Privatschule KiM-Kinder im Mittelpunkt 00:06:14 +00:01:30
19 370 Amelie Mayrhofer AUT 2013 W MS Neuhofen 00:06:20 +00:01:36
20 704 Amelie Erbert AUT 2012 W 00:06:21 +00:01:37
21 361 Magdalena Koblmüller AUT 2013 W MS Neuhofen 00:06:22 +00:01:38
22 355 Bianca Itzinger AUT 2012 W MS Neuhofen 00:06:24 +00:01:40
23 395 Anika Schmidt AUT 2012 W MS Neuhofen 00:06:41 +00:01:57
24 346 Gloria Geroldinger AUT 2013 W MS Neuhofen 00:06:53 +00:02:09
25 656 Sarah Schölmberger AUT 2013 W Union Neuhofen 00:07:01 +00:02:17
26 671 Jasmin Schneider AUT 2013 W 00:07:10 +00:02:26
27 330 Lana Bikic AUT 2013 W MS Neuhofen 00:07:11 +00:02:27
28 340 Nathalie Erler AUT 2012 W MS Neuhofen 00:07:12 +00:02:28
29 357 Carolin Kaplinger AUT 2013 W MS Neuhofen 00:07:14 +00:02:30
30 342 Luise Furtlehner AUT 2012 W MS Neuhofen 00:07:16 +00:02:32
31 404 Lea Vidovic AUT 2013 W MS Neuhofen 00:07:23 +00:02:39
32 594 Emma Arzt AUT 2013 W FF Neuhofen 00:07:34 +00:02:50
33 76 Sophia Kurasch AUT 2013 W 00:07:39 +00:02:55
34 582 Maja Strasser AUT 2013 W MS Neuhofen 00:07:59 +00:03:15
35 581 Soviia Shvets AUT 2013 W MS Neuhofen 00:08:03 +00:03:18

DNS 409 Ceyda Can AUT 2013 W MS Neuhofen - -
DNS 368 Elisabeth Mayr AUT 2013 W MS Neuhofen - -
DNS 241 Christina Czapka AUT 2012 W UTC Neuhofen - -
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POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ

POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 664 Leo Gröbner-Weizenauer AUT 2010 M LAC BMD Amateure Steyr 00:04:17 -
2 390 Manuel Dobretsberger AUT 2010 M MS Neuhofen 00:04:26 +00:00:08
3 371 Casian Mihaila AUT 2010 M MS Neuhofen 00:04:27 +00:00:09
4 315 Theodor Laußermair AUT 2010 M ATSV Stein 00:04:28 +00:00:10
5 48 Vincent Brückler AUT 2010 M 00:04:44 +00:00:27
6 339 Gregor Eckbauer AUT 2010 M MS Neuhofen 00:04:50 +00:00:33
7 328 Joel Baumgartner AUT 2011 M MS Neuhofen 00:04:52 +00:00:35
8 381 Dominik Pojer AUT 2010 M MS Neuhofen 00:04:55 +00:00:38
9 612 Luis Zauner AUT 2010 M FF Neuhofen 00:04:59 +00:00:41

10 601 Felix Langthaler AUT 2010 M FF Neuhofen 00:05:01 +00:00:43
11 239 Bernd Buchner AUT 2011 M Union Neuhofen - Fußball 00:05:04 +00:00:47
12 597 Alexander Brandstätter AUT 2010 M FF Neuhofen 00:05:09 +00:00:52
13 3 Jonas Sageder AUT 2011 M 00:05:12 +00:00:55
14 605 Samuel Luger AUT 2010 M FF Neuhofen 00:05:14 +00:00:57
15 584 Oliver Ali Schatz AUT 2010 M MS Neuhofen 00:05:24 +00:01:06
16 691 Paul Maurerbaur AUT 2011 M Ski Racing Team Neuhofen 00:05:27 +00:01:10
17 385 Sandro Rinnerberger AUT 2010 M MS Neuhofen 00:05:35 +00:01:17
18 369 Florian Mayrhofer AUT 2010 M MS Neuhofen 00:05:40 +00:01:22
19 66 Elias Neundlinger AUT 2011 M Askö Laufwunder Steyr 00:05:43 +00:01:26
20 550 Julius Schütte AUT 2011 M ÖTB Kirchdorf 00:05:45 +00:01:27
21 329 Emin Becirovic AUT 2011 M MS Neuhofen 00:06:19 +00:02:01
22 609 Max Schnabl AUT 2010 M FF Neuhofen 00:06:20 +00:02:03
23 398 Tobias Stelzer AUT 2010 M MS Neuhofen 00:06:47 +00:02:30
24 599 Raffael Gretz AUT 2011 M FF Neuhofen 00:06:53 +00:02:36
25 372 Jonas Mitterbauer AUT 2011 M MS Neuhofen 00:06:55 +00:02:38
26 360 Theodor Kempl AUT 2011 M MS Neuhofen 00:07:11 +00:02:53
27 359 Valentin Kempl AUT 2011 M MS Neuhofen 00:07:35 +00:03:18

DNS 89 Lukas Bobanetz AUT 2010 M Union Neuhofen - Fußball - -
DNS 408 Jakob Ziska AUT 2011 M MS Neuhofen - -
DNS 399 Todor Stevanovic AUT 2011 M MS Neuhofen - -
DNS 397 Philipp Schölmberger AUT 2011 M MS Neuhofen - -
DNS 373 Lukas Mitterbauer AUT 2011 M MS Neuhofen - -
DNS 347 Michael Glas AUT 2011 M MS Neuhofen - -
DNS 335 Luka Buder AUT 2010 M MS Neuhofen - -
DNS 326 Jonas Altmüller AUT 2011 M MS Neuhofen - -
DNS 324 Noah Allerstorfer AUT 2011 M MS Neuhofen - -

POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 648 Leonie Weißenböck AUT 2011 W Sportunion IGLA long life 00:04:50 -
2 61 Marie Reitberger AUT 2011 W Union Neuhofen - Fussball 00:05:01 +00:00:11
3 446 Marie Grunenberg AUT 2011 W 00:05:07 +00:00:17
4 350 Isabell Hacklmayr AUT 2011 W MS Neuhofen 00:05:25 +00:00:35
5 641 Samira Puchenberger AUT 2011 W Sportunion IGLA long life 00:05:27 +00:00:37
6 85 Hanna Brunner AUT 2011 W Union Neuhofen 00:05:32 +00:00:42
7 471 Laura Friesenecker AUT 2011 W Union Neuhofen Volleyball 00:05:42 +00:00:52
8 382 Lorena Radeljak AUT 2010 W MS Neuhofen 00:05:59 +00:01:09
9 470 Alisa Bogun AUT 2011 W Union Neuhofen Volleyball 00:06:07 +00:01:17

10 652 Helena Luger AUT 2011 W 00:06:11 +00:01:21
11 403 Laura Vidovic AUT 2010 W MS Neuhofen 00:06:23 +00:01:33
12 376 Isabella Nikolaus AUT 2010 W MS Neuhofen 00:06:30 +00:01:40
13 468 Maja Ritter AUT 2010 W Union Neuhofen Volleyball 00:06:32 +00:01:42
14 679 Celina Obermair AUT 2011 W Union Neuhofen Volleyball 00:06:35 +00:01:45
15 379 Timeea Onisor AUT 2010 W MS Neuhofen 00:06:54 +00:02:04
16 269 Sophie Kufleitner AUT 2011 W 00:06:56 +00:02:06
17 336 Serena Danzmair AUT 2010 W MS Neuhofen 00:07:56 +00:03:06
18 680 Lena Obermair AUT 2011 W Union Neuhofen Volleyball 00:08:02 +00:03:12
19 469 Lamija Alagic AUT 2010 W Union Neuhofen Volleyball 00:08:02 +00:03:12
20 472 Laila Zahiti AUT 2011 W Union Neuhofen Volleyball 00:08:02 +00:03:12
21 344 Johanna Gärber AUT 2010 W MS Neuhofen 00:10:30 +00:05:40
22 377 Isabel Obermair AUT 2010 W MS Neuhofen 00:10:30 +00:05:40

DNS 542 Marlies Hintermair AUT 2011 W - -
DNS 363 Hannah Kormesser AUT 2011 W MS Neuhofen - -

Ergebnisliste U16 M
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POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ

POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 503 Marie Rösner AUT 2009 W 00:05:40 -
2 102 Sophie Marko AUT 2009 W 00:05:54 +00:00:14

DNS 437 Leonie Marie Gröbner AUT 2009 W - -

POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 595 Theo Arzt AUT 2009 M FF Neuhofen 00:11:29 -

DNS 548 Thomas Weber AUT 2008 M Union Weißkichen - Fußball - -

Ergebnisliste U18 W
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POS # NAME NAT JG M/W AK VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 649 Leonie Weißenböck AUT 2011 W U20W Sportunion IGLA long life 00:23:40 -
2 710 Maia Ortbauer AUT 2013 W U20W 00:24:29 +00:00:48
3 654 Lara Biermayr AUT 2012 W U20W ATSV Linz 00:25:35 +00:01:55
4 661 Hannah Hinterkörner AUT 2009 W U20W 00:27:22 +00:03:41
5 564 Laura Miesenberger AUT 2012 W U20W 00:30:15 +00:06:34
6 562 Carla Wasserbauer AUT 2011 W U20W 00:30:15 +00:06:34

DNS 473 Leonie Kratschmar AUT 2006 W U20W Union Neuhofen Volleyball - -
DNS 467 Linda Schörkhuber AUT 2007 W U20W Union Neuhofen Volleyball - -

POS # NAME NAT JG M/W AK VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 665 Leo Gröbner-Weizenauer AUT 2010 M U20M LAC BMD Amateure Steyr 00:20:42 -
2 646 David Goll AUT 2007 M U20M Sportri-Friends 00:22:21 +00:01:38
3 296 Jakob Hubmayer AUT 2012 M U20M Sparkasse Lambach 00:24:36 +00:03:53

POS # NAME NAT JG M/W AK VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 17 Lisa Eiber AUT 1997 W AK20 W E3 00:23:19 -
2 465 Katrin Derflinger AUT 1997 W AK20 W Union Neuhofen Volleyball 00:28:25 +00:05:06
3 464 Bettina Ebner AUT 1996 W AK20 W Union Neuhofen Volleyball 00:33:40 +00:10:20
4 635 Jasmin Schicklberger AUT 2002 W AK20 W Sparkasse Neuhofen 00:39:47 +00:16:28

DNF 533 Elcin Bagci AUT 2004 W AK20 W Fellinger & Strema GmbH - -

POS # NAME NAT JG M/W AK VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 537 David Bacher AUT 2004 M AK20 M Union Neuhofen - Fußball 00:21:59 -
2 497 Julian Deutsch AUT 1998 M AK20 M Firma Aigner 00:23:11 +00:01:11
3 695 Moritz Halva AUT 2003 M AK20 M 00:24:20 +00:02:20
4 696 Christoph Wenschitz AUT 2003 M AK20 M 00:24:50 +00:02:51
5 498 Noah Hartl AUT 2005 M AK20 M Firma Aigner 00:28:05 +00:06:05
6 556 Felix Himmelfreundpointner AUT 1997 M AK20 M Sparkasse Neuhofen 00:28:25 +00:06:25
7 49 Philip Bachmaier AUT 1999 M AK20 M Team Rosenbauer 00:28:26 +00:06:26

DNS 545 Florian Riegl AUT 2001 M AK20 M Sparkasse Neuhofen - -

POS # NAME NAT JG M/W AK VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 685 Janina Mallinger AUT 1991 W AK30 W 00:23:58 -
2 70 Charlotte Enzelsberger GER 1987 W AK30 W Union Neuhofen - Fußball 00:25:42 +00:01:44
3 420 Susanne Kaser AUT 1994 W AK30 W LC Weichstetten 00:27:39 +00:03:41
4 535 Maria Hießl AUT 1990 W AK30 W 00:28:01 +00:04:03
5 5 Julia Spitzl AUT 1986 W AK30 W 00:28:22 +00:04:24
6 51 Stefanie Primetshofer AUT 1994 W AK30 W Team Rosenbauer 00:28:26 +00:04:28
7 410 Stephanie Traunbauer AUT 1986 W AK30 W Ski Racing Team Neuhofen 00:28:55 +00:04:57
8 455 Tanja Holzleithner AUT 1986 W AK30 W SchiClub 00:29:35 +00:05:37
9 568 Melanie Reßler AUT 1987 W AK30 W Marktgemeinde Neuhofen 00:31:34 +00:07:36

10 277 Sarah Kerschbaum AUT 1987 W AK30 W Ski Racing Team Neuhofen 00:31:57 +00:07:59
11 307 Silvia Gebetsroither AUT 1987 W AK30 W 00:32:43 +00:08:45
12 463 Jessica Hettich AUT 1990 W AK30 W Union Neuhofen Volleyball 00:33:40 +00:09:41
13 450 Isa Kirchberger AUT 1994 W AK30 W 00:34:31 +00:10:33
14 462 Sandra Aigner SLO 1995 W AK30 W 00:36:13 +00:12:15

DNS 592 Nina Neuwirth AUT 1993 W AK30 W FF Neuhofen - -

Ergebnisliste AK20 W W

Ergebnisliste AK20 M M

Ergebnisliste AK30 W W

Sparkasse Neuhofen #glaubandich RUN 2025
Sparkasse Neuhofen #glaubandich RUN 2025 |  Neuhofen | 01.05.2025

Ergebnisliste U20W W

Ergebnisliste U20M M

gedruckt am 5.5.2025, 00:19:02 www.time2win.at/event/699/results Seite 1 von 4

https://time2win.at/�


POS # NAME NAT JG M/W AK VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ

POS # NAME NAT JG M/W AK VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 573 Vitali Kapitanets UKR 1995 M AK30 M Jagerbauer.at 00:16:59 -
2 566 Christoph Schmalzer AUT 1990 M AK30 M Union Neuhofen - Leichtathletik 00:17:51 +00:00:51
3 443 Lukas Ott AUT 1993 M AK30 M 00:20:20 +00:03:20
4 58 Manuel Grimm AUT 1987 M AK30 M Union Neuhofen - Fußball 00:20:49 +00:03:49
5 16 Andreas Fruhwirth AUT 1994 M AK30 M E3 00:21:13 +00:04:13
6 114 Philipp Grünberger AUT 1986 M AK30 M NF Neuhofen an der Krems 00:21:14 +00:04:14
7 529 Thomas Singer AUT 1992 M AK30 M Sparkasse Neuhofen 00:21:44 +00:04:44
8 536 Alexander Neulinger AUT 1990 M AK30 M 00:23:13 +00:06:13
9 10 Michael Kaindlstorfer AUT 1994 M AK30 M Sparkasse Neuhofen 00:24:36 +00:07:36

10 116 Bernhard Luger AUT 1989 M AK30 M 00:26:45 +00:09:45
11 113 Michael Hofstätter AUT 1987 M AK30 M NF Neuhofen an der Krems 00:28:06 +00:11:06
12 111 Lukas Zeintl AUT 1987 M AK30 M Union Neuhofen - Fußball 00:28:06 +00:11:06
13 452 Andreas Pichler AUT 1986 M AK30 M 00:28:08 +00:11:08
14 591 Wolfgang Ortbauer AUT 1987 M AK30 M FF Neuhofen 00:28:39 +00:11:39
15 278 Markus Kerschbaum AUT 1986 M AK30 M Ski Racing Team Neuhofen 00:28:43 +00:11:43
16 485 Markus Schreiner AUT 1986 M AK30 M Firma Aigner 00:29:17 +00:12:17
17 294 Michael Kraus AUT 1987 M AK30 M 00:29:21 +00:12:21
18 523 David Kraus AUT 1991 M AK30 M ACS Handels GmbH 00:30:24 +00:13:24
19 112 Matthias Hofstätter AUT 1986 M AK30 M 00:30:37 +00:13:37
20 303 Andreas Reif AUT 1988 M AK30 M Union Neuhofen - Fußball 00:30:42 +00:13:42
21 18 Michael Eiber AUT 1995 M AK30 M E3 00:32:48 +00:15:48
22 50 Daniel Bachler AUT 1991 M AK30 M Team Rosenbauer 00:34:31 +00:17:31
23 52 Matthias Stöger AUT 1988 M AK30 M Team Rosenbauer 00:34:31 +00:17:31

DNS 528 Radomir Stanic AUT 1987 M AK30 M Sparkasse Neuhofen - -
DNS 518 Michael Höller AUT 1992 M AK30 M TuS Kremsmünster - -
DNS 29 Daniel Jakob AUT 1986 M AK30 M - -
DNS 8 Thomas Berhuber AUT 1990 M AK30 M Sparkasse Neuhofen / Union Neuhofen - -

POS # NAME NAT JG M/W AK VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 676 Lisi Tortorolo AUT 1984 W AK40 W Lac Bmd Amateure Steyr 00:21:00 -
2 7 Daniela Goll AUT 1983 W AK40 W Sparkasse Neuhofen 00:25:01 +00:04:00
3 435 Barbara Schatzl AUT 1979 W AK40 W 00:25:49 +00:04:48
4 479 Andrea Kubicka AUT 1981 W AK40 W 00:26:57 +00:05:57
5 434 Barbara Hinterkörner AUT 1981 W AK40 W Sparkasse Neuhofen 00:27:21 +00:06:21
6 230 Barbara Rokka-Toth HUN 1982 W AK40 W Rokka-Toth 00:28:09 +00:07:08
7 128 Susanne Schützenberger AUT 1983 W AK40 W EverFit 00:28:21 +00:07:20
8 173 Claudia Rockenschaub AUT 1984 W AK40 W 00:31:31 +00:10:30
9 626 Veronika Langmeier AUT 1980 W AK40 W 00:32:36 +00:11:35

10 319 Michaela Luger AUT 1985 W AK40 W 00:35:00 +00:14:00
11 273 Katharina Rösner AUT 1982 W AK40 W Sparkasse Neuhofen 00:35:35 +00:14:34
12 484 Alexandra Hartmann AUT 1976 W AK40 W Firma Aigner 00:39:39 +00:18:38

DNF 270 Martina Kufleitner AUT 1984 W AK40 W - -
DNS 508 Evelyn Niedermayr AUT 1984 W AK40 W - -
DNS 418 Eva Trenker AUT 1979 W AK40 W - -
DNS 21 Tanja Aichmayr AUT 1984 W AK40 W - -
DNS 1 Lisi Trebsche AUT 1977 W AK40 W - -

Ergebnisliste AK30 M M

Ergebnisliste AK40 W W
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POS # NAME NAT JG M/W AK VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ

POS # NAME NAT JG M/W AK VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 627 Oliver Pfaffenwimmer AUT 1984 M AK40 M Wolf Haus@NF-Versicherung 00:17:40 -
2 616 Bernhard Goll AUT 1981 M AK40 M Sportri-Friends 00:18:22 +00:00:42
3 442 Erwin Schlöglhofer AUT 1977 M AK40 M SU Raika Zwettl 00:18:41 +00:01:00
4 702 Rene Mayr AUT 1981 M AK40 M WSV Trattenbach 00:19:17 +00:01:36
5 619 Robert Höhl AUT 1982 M AK40 M Sportri-Friends 00:20:10 +00:02:29
6 4 Peter Spitzl AUT 1981 M AK40 M 00:20:52 +00:03:11
7 677 Christian Tortorolo AUT 1979 M AK40 M Lac Bmd Amateure Steyr 00:21:00 +00:03:19
8 166 Daniel Stockhammer AUT 1985 M AK40 M 00:21:17 +00:03:36
9 623 Hermann Schardax AUT 1981 M AK40 M FF Weißenberg 00:21:46 +00:04:05

10 700 Marc Canals Giraut AUT 1980 M AK40 M TGW 00:21:56 +00:04:15
11 79 Roman Gigelleitner AUT 1979 M AK40 M Union Neuhofen - Fußball 00:22:28 +00:04:47
12 45 Roland Brunner AUT 1984 M AK40 M 00:22:39 +00:04:58
13 64 Michael Neundlinger AUT 1976 M AK40 M Askö Laufwunder Steyr 00:22:41 +00:05:00
14 480 Robert Kubicka AUT 1983 M AK40 M SPV Kematen-Piberbach/Rohr 00:22:44 +00:05:03
15 673 Juraj Ondruska SVK 1980 M AK40 M Union Neuhofen - Fußball 00:23:48 +00:06:07
16 295 Philipp Hubmayer AUT 1983 M AK40 M Sparkasse Lambach 00:24:36 +00:06:55
17 551 Patrick Traunbauer AUT 1984 M AK40 M Ski Racing Team Neuhofen 00:24:50 +00:07:09
18 615 Jürgen Bitt AUT 1983 M AK40 M 00:25:25 +00:07:44
19 651 Thomas Karlsberger AUT 1983 M AK40 M Bergstrossn Trailsnails 00:25:49 +00:08:08
20 606 Klaus Langthaler AUT 1977 M AK40 M ACP IT Solutions 00:25:57 +00:08:16
21 589 Jürgen Brummer AUT 1977 M AK40 M FF Neuhofen 00:27:03 +00:09:22
22 426 Michael Haslgrübler AUT 1985 M AK40 M 00:27:13 +00:09:32
23 28 Wolfgang Langthaler AUT 1985 M AK40 M 00:28:23 +00:10:42
24 493 Markus Berger AUT 1982 M AK40 M Firma Aigner 00:29:42 +00:12:01
25 293 Gerold Aigner AUT 1976 M AK40 M Firma Aigner 00:30:09 +00:12:28
26 12 Christian Ohlwerter GER 1981 M AK40 M Sparkasse Neuhofen 00:32:07 +00:14:26
27 590 Andreas Klinglmair AUT 1982 M AK40 M FF Neuhofen 00:32:36 +00:14:55
28 530 Darko Stanic AUT 1985 M AK40 M Sparkasse Neuhofen 00:34:35 +00:16:54

DNS 80 Thomas Wagner AUT 1981 M AK40 M Union Neuhofen - Basketball - -
DNS 35 Robert Hausmann AUT 1980 M AK40 M - -
DNS 13 Daniel Krawinkler AUT 1982 M AK40 M Sparkasse Neuhofen - -

POS # NAME NAT JG M/W AK VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 14 Birgit Hintermair AUT 1975 W AK50 W Sparkasse Neuhofen 00:31:06 -
2 447 Monika Grunenberg AUT 1973 W AK50 W 00:32:22 +00:01:15
3 43 Elisabeth Ehrenhuber AUT 1973 W AK50 W Alpenverein 00:32:36 +00:01:29
4 481 Eva Schneider AUT 1969 W AK50 W Sparkasse Neuhofen 00:39:47 +00:08:40

POS # NAME NAT JG M/W AK VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 658 Christian Schuster AUT 1972 M AK50 M TuS Kremsmünster 00:21:36 -
2 42 Andreas Ehrenhuber AUT 1971 M AK50 M Alpenverein 00:22:41 +00:01:05
3 709 Hannes Trink AUT 1974 M AK50 M Sportri Friends 00:23:33 +00:01:56
4 681 Erich Hintermayr AUT 1969 M AK50 M Askö Marchtrenk 00:23:40 +00:02:04
5 524 Gerald Baumgartner AUT 1972 M AK50 M Sparkasse Neuhofen 00:25:01 +00:03:25
6 88 Wolfgang Strasser AUT 1973 M AK50 M Strasserkfz 00:25:28 +00:03:52
7 549 Gernot Schütte AUT 1967 M AK50 M Union Kirchdorf 00:25:35 +00:03:59
8 448 Jochen Grunenberg GER 1972 M AK50 M 00:25:52 +00:04:16
9 466 Ronald Köttstorfer AUT 1975 M AK50 M Union Neuhofen Volleyball 00:27:01 +00:05:25

10 107 Claus Rößler AUT 1973 M AK50 M 00:28:50 +00:07:13
11 645 Helmut Maurerbaur AUT 1973 M AK50 M Ski Racing Team Neuhofen 00:30:13 +00:08:37
12 421 Christian Altenhofer AUT 1972 M AK50 M LC Weichstetten 00:31:01 +00:09:25
13 541 Wolfgang Hintermair AUT 1974 M AK50 M 00:31:06 +00:09:30

DNS 119 Robert Hollnsteiner AUT 1968 M AK50 M - -
DNS 34 Wolfgang Santer AUT 1975 M AK50 M Dolphin Coast Striders South Africa - -

Ergebnisliste AK40 M M

Ergebnisliste AK50 W W

Ergebnisliste AK50 M M
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POS # NAME NAT JG M/W AK VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ

POS # NAME NAT JG M/W AK VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 94 Edeltraud Allerstorfer AUT 1959 W AK60 W Union Feldkirchen/D. Sektion Laufen 00:29:22 -
2 655 Sonja Enzenhofer AUT 1964 W AK60 W DSG Union Pichling Tennis 00:32:34 +00:03:12

POS # NAME NAT JG M/W AK VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 539 Wolfgang Schirl AUT 1963 M AK60 M Union Neuhofen 00:23:29 -
2 457 Heinrich Sageder AUT 1961 M AK60 M 00:28:17 +00:04:47

POS # NAME NAT JG M/W AK VEREIN/FIRMA BRUTTOZEIT DIFFERENZ
1 644 Willi Bernecker AUT 1953 M AK70 M lg kirchdorf 00:23:10 -
2 633 Wilhelm Putz AUT 1955 M AK70 M 00:26:36 +00:03:26
3 707 Ernst Schuller AUT 1954 M AK70 M 00:30:36 +00:07:26

Ergebnisliste AK70 M M

Ergebnisliste AK60 W W

Ergebnisliste AK60 M M
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POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA POS AK BRUTTOZEIT
1 573 Vitali Kapitanets UKR 1995 M Jagerbauer.at AK30 M M (1.) 00:16:59
2 627 Oliver Pfaffenwimmer AUT 1984 M Wolf Haus@NF-Versicherung AK40 M M (1.) 00:17:40
3 566 Christoph Schmalzer AUT 1990 M Union Neuhofen - Leichtathletik AK30 M M (2.) 00:17:51
4 616 Bernhard Goll AUT 1981 M Sportri-Friends AK40 M M (2.) 00:18:22
5 442 Erwin Schlöglhofer AUT 1977 M SU Raika Zwettl AK40 M M (3.) 00:18:41
6 702 Rene Mayr AUT 1981 M WSV Trattenbach AK40 M M (4.) 00:19:17
7 619 Robert Höhl AUT 1982 M Sportri-Friends AK40 M M (5.) 00:20:10
8 443 Lukas Ott AUT 1993 M AK30 M M (3.) 00:20:20
9 665 Leo Gröbner-Weizenauer AUT 2010 M LAC BMD Amateure Steyr U20M M (1.) 00:20:42

10 58 Manuel Grimm AUT 1987 M Union Neuhofen - Fußball AK30 M M (4.) 00:20:49
11 4 Peter Spitzl AUT 1981 M AK40 M M (6.) 00:20:52
12 677 Christian Tortorolo AUT 1979 M Lac Bmd Amateure Steyr AK40 M M (7.) 00:21:00
13 16 Andreas Fruhwirth AUT 1994 M E3 AK30 M M (5.) 00:21:13
14 114 Philipp Grünberger AUT 1986 M NF Neuhofen an der Krems AK30 M M (6.) 00:21:14
15 166 Daniel Stockhammer AUT 1985 M AK40 M M (8.) 00:21:17
16 658 Christian Schuster AUT 1972 M TuS Kremsmünster AK50 M M (1.) 00:21:36
17 529 Thomas Singer AUT 1992 M Sparkasse Neuhofen AK30 M M (7.) 00:21:44
18 623 Hermann Schardax AUT 1981 M FF Weißenberg AK40 M M (9.) 00:21:46
19 700 Marc Canals Giraut AUT 1980 M TGW AK40 M M (10.) 00:21:56
20 537 David Bacher AUT 2004 M Union Neuhofen - Fußball AK20 M M (1.) 00:21:59
21 646 David Goll AUT 2007 M Sportri-Friends U20M M (2.) 00:22:21
22 79 Roman Gigelleitner AUT 1979 M Union Neuhofen - Fußball AK40 M M (11.) 00:22:28
23 45 Roland Brunner AUT 1984 M AK40 M M (12.) 00:22:39
24 64 Michael Neundlinger AUT 1976 M Askö Laufwunder Steyr AK40 M M (13.) 00:22:41
25 42 Andreas Ehrenhuber AUT 1971 M Alpenverein AK50 M M (2.) 00:22:41
26 480 Robert Kubicka AUT 1983 M SPV Kematen-Piberbach/Rohr AK40 M M (14.) 00:22:44
27 644 Willi Bernecker AUT 1953 M lg kirchdorf AK70 M M (1.) 00:23:10
28 497 Julian Deutsch AUT 1998 M Firma Aigner AK20 M M (2.) 00:23:11
29 536 Alexander Neulinger AUT 1990 M AK30 M M (8.) 00:23:13
30 539 Wolfgang Schirl AUT 1963 M Union Neuhofen AK60 M M (1.) 00:23:29
31 709 Hannes Trink AUT 1974 M Sportri Friends AK50 M M (3.) 00:23:33
32 681 Erich Hintermayr AUT 1969 M Askö Marchtrenk AK50 M M (4.) 00:23:40
33 673 Juraj Ondruska SVK 1980 M Union Neuhofen - Fußball AK40 M M (15.) 00:23:48
34 695 Moritz Halva AUT 2003 M AK20 M M (3.) 00:24:20
35 10 Michael Kaindlstorfer AUT 1994 M Sparkasse Neuhofen AK30 M M (9.) 00:24:36
36 295 Philipp Hubmayer AUT 1983 M Sparkasse Lambach AK40 M M (16.) 00:24:36
37 296 Jakob Hubmayer AUT 2012 M Sparkasse Lambach U20M M (3.) 00:24:36
38 551 Patrick Traunbauer AUT 1984 M Ski Racing Team Neuhofen AK40 M M (17.) 00:24:50
39 696 Christoph Wenschitz AUT 2003 M AK20 M M (4.) 00:24:50
40 524 Gerald Baumgartner AUT 1972 M Sparkasse Neuhofen AK50 M M (5.) 00:25:01
41 615 Jürgen Bitt AUT 1983 M AK40 M M (18.) 00:25:25
42 88 Wolfgang Strasser AUT 1973 M Strasserkfz AK50 M M (6.) 00:25:28
43 549 Gernot Schütte AUT 1967 M Union Kirchdorf AK50 M M (7.) 00:25:35
44 651 Thomas Karlsberger AUT 1983 M Bergstrossn Trailsnails AK40 M M (19.) 00:25:49
45 448 Jochen Grunenberg GER 1972 M AK50 M M (8.) 00:25:52
46 606 Klaus Langthaler AUT 1977 M ACP IT Solutions AK40 M M (20.) 00:25:57
47 633 Wilhelm Putz AUT 1955 M AK70 M M (2.) 00:26:36
48 116 Bernhard Luger AUT 1989 M AK30 M M (10.) 00:26:45
49 466 Ronald Köttstorfer AUT 1975 M Union Neuhofen Volleyball AK50 M M (9.) 00:27:01
50 589 Jürgen Brummer AUT 1977 M FF Neuhofen AK40 M M (21.) 00:27:03
51 426 Michael Haslgrübler AUT 1985 M AK40 M M (22.) 00:27:13
52 498 Noah Hartl AUT 2005 M Firma Aigner AK20 M M (5.) 00:28:05
53 113 Michael Hofstätter AUT 1987 M NF Neuhofen an der Krems AK30 M M (11.) 00:28:06
54 111 Lukas Zeintl AUT 1987 M Union Neuhofen - Fußball AK30 M M (12.) 00:28:06
55 452 Andreas Pichler AUT 1986 M AK30 M M (13.) 00:28:08
56 457 Heinrich Sageder AUT 1961 M AK60 M M (2.) 00:28:17
57 28 Wolfgang Langthaler AUT 1985 M AK40 M M (23.) 00:28:23
58 556 Felix Himmelfreundpointner AUT 1997 M Sparkasse Neuhofen AK20 M M (6.) 00:28:25
59 49 Philip Bachmaier AUT 1999 M Team Rosenbauer AK20 M M (7.) 00:28:26

Sparkasse Neuhofen #glaubandich RUN 2025
Sparkasse Neuhofen #glaubandich RUN 2025 |  Neuhofen | 01.05.2025

Ergebnisliste M
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POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA POS AK BRUTTOZEIT
60 591 Wolfgang Ortbauer AUT 1987 M FF Neuhofen AK30 M M (14.) 00:28:39
61 278 Markus Kerschbaum AUT 1986 M Ski Racing Team Neuhofen AK30 M M (15.) 00:28:43
62 107 Claus Rößler AUT 1973 M AK50 M M (10.) 00:28:50
63 485 Markus Schreiner AUT 1986 M Firma Aigner AK30 M M (16.) 00:29:17
64 294 Michael Kraus AUT 1987 M AK30 M M (17.) 00:29:21
65 493 Markus Berger AUT 1982 M Firma Aigner AK40 M M (24.) 00:29:42
66 293 Gerold Aigner AUT 1976 M Firma Aigner AK40 M M (25.) 00:30:09
67 645 Helmut Maurerbaur AUT 1973 M Ski Racing Team Neuhofen AK50 M M (11.) 00:30:13
68 523 David Kraus AUT 1991 M ACS Handels GmbH AK30 M M (18.) 00:30:24
69 707 Ernst Schuller AUT 1954 M AK70 M M (3.) 00:30:36
70 112 Matthias Hofstätter AUT 1986 M AK30 M M (19.) 00:30:37
71 303 Andreas Reif AUT 1988 M Union Neuhofen - Fußball AK30 M M (20.) 00:30:42
72 421 Christian Altenhofer AUT 1972 M LC Weichstetten AK50 M M (12.) 00:31:01
73 541 Wolfgang Hintermair AUT 1974 M AK50 M M (13.) 00:31:06
74 12 Christian Ohlwerter GER 1981 M Sparkasse Neuhofen AK40 M M (26.) 00:32:07
75 590 Andreas Klinglmair AUT 1982 M FF Neuhofen AK40 M M (27.) 00:32:36
76 18 Michael Eiber AUT 1995 M E3 AK30 M M (21.) 00:32:48
77 50 Daniel Bachler AUT 1991 M Team Rosenbauer AK30 M M (22.) 00:34:31
78 52 Matthias Stöger AUT 1988 M Team Rosenbauer AK30 M M (23.) 00:34:31
79 530 Darko Stanic AUT 1985 M Sparkasse Neuhofen AK40 M M (28.) 00:34:35

DNS 545 Florian Riegl AUT 2001 M Sparkasse Neuhofen AK20 M M (DNS.) -
DNS 528 Radomir Stanic AUT 1987 M Sparkasse Neuhofen AK30 M M (DNS.) -
DNS 518 Michael Höller AUT 1992 M TuS Kremsmünster AK30 M M (DNS.) -
DNS 119 Robert Hollnsteiner AUT 1968 M AK50 M M (DNS.) -
DNS 80 Thomas Wagner AUT 1981 M Union Neuhofen - Basketball AK40 M M (DNS.) -
DNS 35 Robert Hausmann AUT 1980 M AK40 M M (DNS.) -
DNS 34 Wolfgang Santer AUT 1975 M Dolphin Coast Striders South Africa AK50 M M (DNS.) -
DNS 29 Daniel Jakob AUT 1986 M AK30 M M (DNS.) -
DNS 13 Daniel Krawinkler AUT 1982 M Sparkasse Neuhofen AK40 M M (DNS.) -
DNS 8 Thomas Berhuber AUT 1990 M Sparkasse Neuhofen / Union Neuhofen AK30 M M (DNS.) -

POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA POS AK BRUTTOZEIT
1 676 Lisi Tortorolo AUT 1984 W Lac Bmd Amateure Steyr AK40 W W (1.) 00:21:00
2 17 Lisa Eiber AUT 1997 W E3 AK20 W W (1.) 00:23:19
3 649 Leonie Weißenböck AUT 2011 W Sportunion IGLA long life U20W W (1.) 00:23:40
4 685 Janina Mallinger AUT 1991 W AK30 W W (1.) 00:23:58
5 710 Maia Ortbauer AUT 2013 W U20W W (2.) 00:24:29
6 7 Daniela Goll AUT 1983 W Sparkasse Neuhofen AK40 W W (2.) 00:25:01
7 654 Lara Biermayr AUT 2012 W ATSV Linz U20W W (3.) 00:25:35
8 70 Charlotte Enzelsberger GER 1987 W Union Neuhofen - Fußball AK30 W W (2.) 00:25:42
9 435 Barbara Schatzl AUT 1979 W AK40 W W (3.) 00:25:49

10 479 Andrea Kubicka AUT 1981 W AK40 W W (4.) 00:26:57
11 434 Barbara Hinterkörner AUT 1981 W Sparkasse Neuhofen AK40 W W (5.) 00:27:21
12 661 Hannah Hinterkörner AUT 2009 W U20W W (4.) 00:27:22
13 420 Susanne Kaser AUT 1994 W LC Weichstetten AK30 W W (3.) 00:27:39
14 535 Maria Hießl AUT 1990 W AK30 W W (4.) 00:28:01
15 230 Barbara Rokka-Toth HUN 1982 W Rokka-Toth AK40 W W (6.) 00:28:09
16 128 Susanne Schützenberger AUT 1983 W EverFit AK40 W W (7.) 00:28:21
17 5 Julia Spitzl AUT 1986 W AK30 W W (5.) 00:28:22
18 465 Katrin Derflinger AUT 1997 W Union Neuhofen Volleyball AK20 W W (2.) 00:28:25
19 51 Stefanie Primetshofer AUT 1994 W Team Rosenbauer AK30 W W (6.) 00:28:26
20 410 Stephanie Traunbauer AUT 1986 W Ski Racing Team Neuhofen AK30 W W (7.) 00:28:55
21 94 Edeltraud Allerstorfer AUT 1959 W Union Feldkirchen/D. Sektion Laufen AK60 W W (1.) 00:29:22
22 455 Tanja Holzleithner AUT 1986 W SchiClub AK30 W W (8.) 00:29:35
23 564 Laura Miesenberger AUT 2012 W U20W W (5.) 00:30:15
24 562 Carla Wasserbauer AUT 2011 W U20W W (6.) 00:30:15
25 14 Birgit Hintermair AUT 1975 W Sparkasse Neuhofen AK50 W W (1.) 00:31:06
26 173 Claudia Rockenschaub AUT 1984 W AK40 W W (8.) 00:31:31
27 568 Melanie Reßler AUT 1987 W Marktgemeinde Neuhofen AK30 W W (9.) 00:31:34
28 277 Sarah Kerschbaum AUT 1987 W Ski Racing Team Neuhofen AK30 W W (10.) 00:31:57
29 447 Monika Grunenberg AUT 1973 W AK50 W W (2.) 00:32:22
30 655 Sonja Enzenhofer AUT 1964 W DSG Union Pichling Tennis AK60 W W (2.) 00:32:34
31 43 Elisabeth Ehrenhuber AUT 1973 W Alpenverein AK50 W W (3.) 00:32:36

Ergebnisliste W
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POS # NAME NAT JG M/W VEREIN/FIRMA POS AK BRUTTOZEIT
32 626 Veronika Langmeier AUT 1980 W AK40 W W (9.) 00:32:36
33 307 Silvia Gebetsroither AUT 1987 W AK30 W W (11.) 00:32:43
34 463 Jessica Hettich AUT 1990 W Union Neuhofen Volleyball AK30 W W (12.) 00:33:40
35 464 Bettina Ebner AUT 1996 W Union Neuhofen Volleyball AK20 W W (3.) 00:33:40
36 450 Isa Kirchberger AUT 1994 W AK30 W W (13.) 00:34:31
37 319 Michaela Luger AUT 1985 W AK40 W W (10.) 00:35:00
38 273 Katharina Rösner AUT 1982 W Sparkasse Neuhofen AK40 W W (11.) 00:35:35
39 462 Sandra Aigner SLO 1995 W AK30 W W (14.) 00:36:13
40 484 Alexandra Hartmann AUT 1976 W Firma Aigner AK40 W W (12.) 00:39:39
41 481 Eva Schneider AUT 1969 W Sparkasse Neuhofen AK50 W W (4.) 00:39:47
42 635 Jasmin Schicklberger AUT 2002 W Sparkasse Neuhofen AK20 W W (4.) 00:39:47

DNF 270 Martina Kufleitner AUT 1984 W AK40 W W (DNF.) -
DNF 533 Elcin Bagci AUT 2004 W Fellinger & Strema GmbH AK20 W W (DNF.) -
DNS 592 Nina Neuwirth AUT 1993 W FF Neuhofen AK30 W W (DNS.) -
DNS 508 Evelyn Niedermayr AUT 1984 W AK40 W W (DNS.) -
DNS 473 Leonie Kratschmar AUT 2006 W Union Neuhofen Volleyball U20W W (DNS.) -
DNS 467 Linda Schörkhuber AUT 2007 W Union Neuhofen Volleyball U20W W (DNS.) -
DNS 418 Eva Trenker AUT 1979 W AK40 W W (DNS.) -
DNS 21 Tanja Aichmayr AUT 1984 W AK40 W W (DNS.) -
DNS 1 Lisi Trebsche AUT 1977 W AK40 W W (DNS.) -

gedruckt am 5.5.2025, 00:22:39 www.time2win.at/event/699/results Seite 3 von 3


	Druckansicht
	Druckansicht
	Druckansicht

